

Référence: 1503102018

07400 - Leteil - France

Téléphone : identifiez vous - Mobile : identifiez vous - Email : identifiez vous

## ISMAIL#8232; E.

- Electricien De Chantier -

---

**Etat Civil :**

Nationalité : française

**Objectifs :**

Diplômé et fort de 10 d'expériences significatives dans plusieurs entreprises. Mon professionnalisme, mon dynamisme et mon esprit d'équipe ainsi que mes compétences professionnelles (Électricité, Normes qualité, Habilitation électrique) sont des points forts qui m'ont permis de progresser.

**Formation :**

CACES PEMP nacelle type 3B valable jusqu'au 18/12/2017

Habilitation électrique Hov,H1v, B1v,BR valable jusqu'en 2016

2004 :

Première année BTS MI (Maintenance Industrielle)

2003 :

BAC STI science des techniques de l'ingénierie, spécialité électrotechnique Je suis autodidacte.

**Ma recherche :** Electricien De Chantier dans le secteur Electricité et Maintenance en contrat Tout contrat

Ma région de travail : Rhone Alpes. Je peux me déplacer : sur toute la région.

Salaire souhaité : a étudier.

**Expériences professionnelles :**

Années d'expérience : 11

Depuis 09/2014 :

0

07/2014 :

11/2013-01/2014 :

10/2011-10/2013 :

08/2011-09/2011 :

**Langues :**

Arabe / anglais